Depe que est in uero theologica Et desibi^r 20^m Opes
 est tra^m ex opa fite b*tem*bi^r exodi q^{uod} p^{ro}ueniens fit
 mis m^ultis no^{co} exigitib^z q^{uod} apa m^ura no^{co} m^utedia
 sine gra^{du} 21^m 22^m Opes est qua aliquis q^{uod} edidit p^{ro}ueniens
 p^{ro} p^{ar}te et ualitas p^{ar}ci est p^{ro}ma q^{uod} ho^{lo}es debula-
 ro^r liberat 23^m 24^m Intra p^{ar}a pa m^uri p^{ar} et liba eos q^{uod} q^{uod}
 car ho^{lo}em ut libenter et patienter labores et angustias
 p^{ro}do sustineat Item m^ustrat temporalia 25^m 26^m Oculi omni m^ute p^{ar}
 do et tu das illi cesta Item ho^{lo}es saluat Opes si v^{er}a est p^{ar}

Ω

L

A saluor fa pte rae do. Abg aut ptes vtil sit uel q ftem
bona et vna hancant seu hre decant munit **Vnus** Jo ewta dno
Fiducia henc adeo ut q p paricrinq accipiemq si madata
eig custodiermq fiducia et ftem henc Et pte aliusq hre
dn cōspēt pmissione di q madata eig p. **Ergo** Comme
aq pte no est ptes s p̄sp̄to Ido si volumq q ptes ma
no sit vana custodiām et cōplesq madata dm qui em
plus viuit q̄lom ftem ille sibi singit fides em tu bonis
opibus ftem p̄cedere debet

D

Caritas m dpo s finis p̄cepti deo et ḡtia lo
et fide non ficta Et nota q p̄p̄ s finis s q̄sup̄tois
q̄sumatois et t̄matois sic editas di finis q̄sup̄tois q̄ q̄sunt
p̄tia dicta etia finis q̄sumatois Hoc o p̄fatois et q̄plesq p̄
cepti q̄ orna p̄cepta q̄plet p̄t q̄dicti finis t̄matois pre
ceptor q̄ orna p̄cepta tendue adm̄t **Alio** de p̄p̄t **C**aritas
est dilectio qua diliḡ do q̄p̄ se et p̄ximq q̄p̄ dm et
mdd **I**tem etia sic **C**aritas e ritia volūtas aliisq c̄rebat
p̄ntib⁹ p̄fus ausa deo inseparabil p̄c iusta igne si p̄t
voluta aquo et adquē refert intensa magnamti ois nesia
dmc q̄emplatois cuiusq nlli virtus mutabilit obnoxia iob⁹
si mivita summa bonis affec⁹ salq mor⁹ finis celestii p̄
p̄cepto p̄mbs t̄m⁹. vñtūtūtū. b̄q pugnac⁹ palma victori⁹
ca p̄mos p̄miu p̄fro sime qua nlli do placuit tu qua
nlli p̄fæc p̄mit **Dilectio** etia sic **C**aritas e odmata et ma
gna volūtas p̄uodi deo plamdi do et fendi Et no q̄ caritas
et dilectio di ac amor di idem sic en **Vnus** **B**u **D**istinguot
ea dices **A**mor est magna qd dm volūtas s tu gralacta
di dilectio tu vñ frui do et adhuc ei e editas Quavis aut
milt sint vñtes et me s differentes sic huiusq alia
et quia castitas patia alia quia mta ap̄t quada q̄sidaco
omes vnu sic ut qui ne h̄eat vna omes hre dicta ut
sup̄ dm est et licet no mactu en m̄hūt et ho ond **Alpo**
dices **C**aritas pance e begna e no emlat q̄ deane idem

III

enuitat et caritas est una vtrig. hinc in se omnes virtute hz dñsa
 Hecat nota pp eius diuersos effacio mqr' diu simod' se q' malu
 apponit et ab hom' se extendit. Caritas ioh' cu se addilignet
 dñ excedit. Et dilectio dñ. Cum ad proximum dñ. dilectio proximi tu
 misericordia proximi gratia dñi mra. Cu ei' bona q' quae q' q' tu
 facio votu'. Cu e' q' mme aduersa tollerat applicat patientia.
 Cu bene facit adientib' se benignitas dñ. Cu no' exortoli miam
 supra se dñ. humilitas. Cu' obedit suprad' ut iusti et misericordia
 obediens. Cum exercita t'pia castitas et Cu' sufficiencia pal
 ntu' refusat sobetas dñ. Cu' diuina ab initio et paupertas
 spissus. Cu' eas libere paupib' distribuit largitas appellata
 Cu' est in tedium expiratio pmissio dñ. longanmitas.
 Cu' in' boni et melius boni et malu et peius malu dist
 mt et p'udentia misericordia. Cu' umbras dñm ius suu' est
 iustia. Cu' delectacionib' no' vnu' et tempamnia. Cu' no' eret
 dñs vocat fortudo. Cu' erit p'udentia dicit fides. Cu' p'at pa
 da dñs p'ies. Dñ p'ies stis et unq' et multa p'ies est q' lig' in p' unq'
 sit dñsa bona in' reu'it vñ dñs effusus donor' sit aliq' nobil
 medicina dñsas et atque ap' vni em acutu' vnu' alti clarif
 ficit vocem alii tempat gustum.

Caritatem et dilectionem addim h'is caus' q' amq' / Promulg' q'
 dom' est amans et diligens mqr' dñ et misericordia
 qui et summa beatitatis et summa boni quo n' melius cog
 itari uel ee p' sume diligenda et / P' dñ q' p'us dilex' nos q'
 ipse sumus dñs et rex nos viles pauperes et miseros filios dilexit
 dilectio no' exentes no' dñ cu' diligent' r'no' r' resistentes et
 p' ipm offendentes / 3' p' dilectio' q' mltipli' effim q'
 q' g' s' m' b' n' f' i' s' e' q' n' sufficit n' sufficit ei' diligere
 p'lo affari n' cau' nob' ordinet mope et effim q' et redemit
 nos. Quare assumenda t'pissima m'ore p' nob' patiendo cu' m'le
 aliis miseriis m' forma quana pass' p'ler m'st'na bona q' fecit
 et cotidie facit ut m'ra de m'ra dei que distincta r'volutur
 / R'no' q' o'me q' diligit w' diligit q' uel est bon' ul' pulch' ho
 nestu' ul' uile sile ul' delectabile h' exaltatissime indeo' fuit

L

io sup omnia sume est diligendus. Deus enim filius fons est nobis
per hunc. Et p[ro]m[ptu]r est. Ego omnis et ceteri per orationem meam est. Iesu
per me. Ego te misericordia fratribus meis. Item meo est dilectus domine
Iesu. Ut alia et dñe in deo. eis item diligenter p[re]ta dimittit di-
missa se ei p[er] me quoniam dilexit me. Item omnia nob[is] subiunguntur p[er]
omnia scienti sibi p[er] eos. Item anglos nob[is] depuerant ad custodia[m]
Item quod format nos adymaginc sua. Iesu diligenter dabit in finito super
qua multa sua operat uel cogitat. In deo aut dilato mea q[ui]s sit
iustitiae mox massu voluntatis enim insomata arae q[ui]sent
ei q[ui] filio ut uelit bonum et ne sit ociosus voluntas p[ro]ficit ad acta
boni opib[us] amez familia sua suo impio libertate maduitu[m] in-
vocans. familia meba cor[us] sensuit et cogitauit suu adymo-
uerdu[m] bonu[m] suu ad remouendi malu[m] tueb[us] hoc fideliter fecerit
Iustitia ei q[ui] affutis in placitu agra demulcentia sua dulcedie ut
ia non in eximis strictis roris uelit bonum et in diligencia deo agat
Et ex desido operatur ut massu bonu[m] amplectat et diligit
et gratus bonu[m] sibi malu odiat horrebat et fugiat et hoc est
vera sanctitas voluntatis.

P

Daritatis et dilectionis, tres sunt gradus sic aliis uolu-
ntatis infra styrax. Si enim celestis veracchie docente deo
de omnibus singulis mentis gradis distinguuntur sic in simili
veracchia celestis tres haec choros sibi angelos archangelos uoces
et sic de celis ut infra de angelis haec est et non quales uoces
veracchia eundem dominum intermitte p[ro]fertim tamen celestis pulch-
ritudinis exemplar. Ad hoc nob[is] celum de latu sic ut purisq[ue]
studib[us] domino in nobis statu facit ut tempore nostri dignus habide-
mus exemplar nob[is] in monte domo stratu nostro q[ui] in p[ro]mo gaudi et
in simili uocis veracchia q[ui] sunt ad insimilam melo veracchia p[ro]-
nuntiat et illic domino p[ro]ducunt uenientia agnoscamus laboresq[ue] q[ui] in
fideliter deuotitate nuntiante eundem tri[um] q[ui] nequaquam in simili el[ectio]ne
duco glie nuntior mens p[ro]p[ter]acionata. P[er] vi transura bona
et affectu et coaguli. Item eadem quippe mensa qua mensa
fuit remens uob[is] na ydria eisdem mensa impletur et uino glie
in p[ro]p[ter]is celestib[us] tunc tu h[ab]e[re] in p[ro]p[ter]is studiu[m] aqua iustie p[ro]p[ter]a
in p[ro]p[ter]is celestib[us] glie et sic aqua et n[on] m[al]o m[al]o adueni optima
invalide. Item igit[ur] si in simili gradu tunc di[us] sic diligere gressa

III

45

45

et eis ut in illata homo deuicit et amari si dilectus est natus pro-
 nar sic illi qd ea que mdi sunt diligere ut in meo dilecto et impie
 vita mortalium decutent suando que Deus propit **et** viue ad-
 vitam mei sua madata / 29 gradus per tu homo voluntare pte-
 ori et affi facio no son quia propria fude ostendo e summe qd salu-
 no est h ena adaa que si sunt et studiosus et voluntari et faciendo
 nse quia malus pmonedo et desidando qd pte et bonorum religio per
 qui no son pcepta si h t Assilia ipsius adimplere et ipm pialie tim-
 tando seq delibane ois iuste deore dnm mm ihm v. **P**entru cim amas
 dnm tanto studio sior est pmonde ois bnplicauit et hoc et offens
 taue **G**loria **H**icqua e g amor anoss apd om magna si e si uo
 opa renuit amor no e / 29 gradus tanta affi addm estude qd sn
 ipo qd uniu no possit cariou desidio dissoluci et fac tu xpo
 tribus e uniu fastidiosu mors desidit ena pdura morte obmetu ho
 desidit fecit sm andam amplecti re sua stefanu plapidansibus
 exorde laurentiu confitab rabe et milles alios mres adpassioes
 gaudent ueme et pseuodes dilige q eos addes data gaudia pmo-
 uelante **M**ichil e qd eliu mres ueritas si gradu cenciu ualeat
 et desidit extingue quit dui no da ei copia defonit pibi
 tu bibe **T**ribus en mrm guttulis refacillan sualii qpolad s. mene
 suam q recato mre sacramenti copis x pcepto que pcepto de-
 uot plet et singlat solutu predeuado qd et exili tedi / 29
 guttula e mlemplic spualis fructu in quo annis psm seu uuluate
 et di honore pnnites exili sui malestas tollerabilis sustinet
 pte lucis di **C**et nota tu p tuum **A** diliges dnm dm tu exoto corde t
 qd quatuor dico si cadat pcepto sume quo salus no est no in ista
 totalitate qd am bim **A**ug⁹ Totalitas ista pte accepta qpetit
 statui pte ubi omnes motu ac mdm totalitate referunt **I**nvia at
 mag ille totalitate impleri no pt n possum aut pfas et adhuc
 tpg ut dicit idem **A**ug⁹ Unde sufficit statui uie ut hec totalitate
 in hoc attendat qd illa motu sit inua deo qtrat⁹ En sic exponit
 idem **P**etru **A**ug⁹ Hocoto corde i melleu sume errare extorta aua-
 r ualuerate sume qtratde ducento adoponit et extorta mere
 i memoria sume obliuione ubi sufficie meda finalis qd dico tute
 pcepto mox ar diligendi no nisi sic dnm est
Signa caluit gemme roborate et pte ne sit noranda la-
 uritas cim grata fil mecepta seu infusa qm habet signa
 lantia roborata habet qm pte vo lantia h decem